
Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás 
k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky 
a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých 
lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

JEDINEČNÁ
NABÍDKA
pouze v našich
nemocničních lékárnách

Platnost:

2. 1.–31. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob

INFLANOR® 40 MG/ML
100 ml
•  ibuprofenová suspenze pro děti od 3 měsíců 

do 12 let
•  ke snížení horečky a potlačení bolesti
•  rychlé vstřebávání pro rychlý účinek
•  doba použitelnosti po otevření lahvičky: 1 rok

Inflanor® je přípravek k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofen.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

SUPRADYN® IMUNNE 
KIDS
želé 100 kusů
• pro podporu imunity vašich dětí
•  chutné želé gummies Supradyn Immune Kids 

s příchutí pomeranče, jahody a papáji
•  obsahuje vitamin C, vitamin D a zinek

Doplněk stravy.
Doplňky stravy nejsou náhradou vyvážené, 
pestré stravy a zdravého životního stylu.
V akční nabídce také Supradyn® Kids Complex 
fazolky 60 ks za 189 Kč.

CETALGEN®

20 tablet
•  dvojí síla proti bolesti a horečce
•  silnější účinek, rychlá úleva, šetrná léčba
•  pomáhá při bolesti hlavy, zad, zubů, při svalové 

bolesti
•  přípravek obsahuje dvě léčivé látky: ibuprofen 

a paracetamol

Cetalgen je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití.
Čtěte pozorně příbalový leták.

BIOPRON® 9 PREMIUM
30 tobolek
•  doplňuje probiotika a prebiotika nejen při 

a po užívání antibiotik
• pro dospělé a děti starší 3 let
• vhodný pro těhotné a kojící ženy

Doplněk stravy.
Čtěte pozorně příbalový leták

STERIMAR®Cu
NOS NÁCHYLNÝ 
K INFEKCI
50 ml
přírodní izotonická mořská voda s příměsí mědi
•  díky obsahu mědi snižuje riziko komplikací rýmy 

a bakteriální infekce
•  čistí nos a odstraňuje nečistoty, viry a bakterie
•  hydratuje a obnovuje přirozenou vlhkost nosní 

sliznice

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání.

NOVINKA

SINUPRET® FORTE
20 tablet
•   obsahuje 5 rostlinných extraktů
•  pomáhá při rýmě, nachlazení a zánětu dýchacích 

cest
•  rozpouští hustý hlen
•  uvolňuje nos a nosní dutiny
•  uleví od tlaku a bolesti hlavy při nachlazení

Čtěte pozorně příbalový leták.
Volně prodejný léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití.

189Kč

209 Kč

99Kč

129 Kč

225Kč

255 Kč

279Kč

315 Kč

189Kč

225 Kč

179Kč

225 Kč

LÉKÁRNY VFN



AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás 
k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky 
a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých 
lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

JEDINEČNÁ
NABÍDKA
pouze v našich
nemocničních lékárnách

Platnost:

2. 1.–31. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob

STREPSILS®

24 pastilek
•  pastilky s antiseptickými účinky
•  působí proti bolesti a zánětu v dutině ústní 

a hltanu, způsobené bakteriemi, viry nebo 
kvasinkami

• pomáhají ulevit od bolesti v krku

Léčivý přípravek.
Čtěte pozorně příbalový leták.
V nabídce různé příchutě.

ilustrační foto

ERDOMED®

225 mg granule pro perorální 
suspenzi 20 sáčků
•  lék na kašel, rýmu a zánět dutin
•  ředí hlen, působí proti bakteriím
•  včasné nasazení může předejít užívání 

antibiotik
•  vhodný pro dospělé a dospívající od 

12 let

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje erdostein. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

HERPESIN® 50 MG/G
krém 5 g
•   používá se při léčbě oparu rtů a obličeje u dospělých i dětí

Léčivý přípravek k zevnímu použití.
Obsahuje účinnou látkou aciklovir.
Čtěte pozorně příbalový leták.

BEPANTHEN®

SENSIDERM
krém 20 g
•  účinně působí proti projevům 

atopického ekzému jako je svědění 
a zarudnutí

•  ulevuje od svědění do 30 minut
•  je vhodný pro celou rodinu

Zdravotnický prostředek na úlevu 
od příznaků atopického ekzému.
Čtěte pozorně příbalový leták.
V nabídce také Bepanthen® 
sensiderm krém 50 g za 329 Kč.

OMEGA 3 ONE–A–DAY
60 kapslí
•  vysoce koncentrované Omega−3 z rybího tuku pro zdravé 

srdce, zrak a mozek
•  produkt obsahuje ultra čistý rybí olej z volně žijících 

ančoviček z ekologicky čistých oblastí Peru
•  maximální účinek jen s 1 kapslí denně
•  bez rybí pachuti
•  v 1 kapsli 2x více EPA/DHA*
•  farmaceutická čistota, bez těžkých kovů 

a toxinů

Doplněk stravy.

OLFEN® NEO FORTE 20 MG/G
150 g
• ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů

Léčivý přípravek ke kožnímu podání.
Obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.
Čtěte pozorně příbalový leták. 
V nabídce také Olfen®gel 
100 g za 169 Kč.

ilustrační foto

179Kč

235 Kč

249Kč

289 Kč

225Kč

259 Kč
159Kč

179 Kč

279Kč

315 Kč
319Kč

349 Kč

LÉKÁRNY VFN


